ESBM
JUDO

CALENDRIER 2025/2026 JUNIORS

Compétition Date Lieu Catégorie Participants
Tournoi du comité 93 04/10/25 Gagny Juniors ANNULE
Tournoi de ’Eure 05/10/25 Vernon Juniors Séniors 8

Circuit ceinture de couleur 10/10/2025 Brétigny Juniors Séniors 12

Tournoi de Cormeilles le royal 18/10/25 Cormeilles Juniors 8

Tournoi de Tergnier 08/11/25 Tergnier Juniors 5

Circuit ceinture de couleur Fém. 08/11/2025 Le Mée Juniors Séniors 3

Circuit ceinture de couleur Masc. 09/11/2025 Ozoir 77 Juniors Séniors 12

Tournoi de Lormont Fém . 16/11/2025 Lormont Juniors Seniors 1

Tournoi de Forges les eaux 22/11/25 Forges les eaux Juniors 4

Tournoi de Bondy

Tournoi du Djkt ceinture de couleur
Champ.93

Tournoi de Lormont

Noél du club

Tournoi Eindhoven

Tournoi d’Amiens

Départ 93 séniors

Coupe Shin

Tournoi d’Aix

IDF par équipe Junior

IDF juniors

Championnat de France Juniors

29-30/12/25
29-30/12/2025
06/12/25
21/12/25
21/12/25
11/01/2026
18/01/2026
18/01/2026
24/01/2026
14-15/02/2026
01/02/2026
15/03/2026
28-29/03/2026

Bondy
Tremblay
Dugny
Lormont

Le Blanc Mesnil
Pays Bas
Amiens
Drancy
Pavillons
Aix en prov.
Brétigny
Clichy
Villebon

Juniors Seniors
Juniors Séniors
Juniors
Juniors
Juniors Seniors
Juniors
juniors
Juniors Séniors
Juniors Seniors
Juniors
Juniors
Juniors
Juniors

Le calendrier est susceptible d’étre modifié.




